МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МАРЬИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2013 года                                                                                           №6/6М
О премировании Руководителя

муниципалитета внутригородского

муниципального образования Марьино

в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 3 статьи 34 Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Премировать Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Патенко Вячеслава Александровича в размере двух месячных денежных содержаний, за многолетнюю и плодотворную муниципальную службу в органах местного самоуправления, за исполнение переданных государственных полномочий в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы по месту жительства, сфере опеки и попечительства, а также решение вопросов местного значения, проявленную при этом инициативу, оперативность и профессионализм.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Чернышева А.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марьино в городе Москве                                                               А.И. Чернышев